[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2020

	         № 11944

О внесении изменений в приложение 1 к Положению об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Раменская служба спасения, экстренного реагирования и предупреждения чрезвычайных ситуаций», утвержденному Постановлением администрации Раменское городского округа от 27.11.2020 № 10875
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 1 к Положению об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Раменская служба спасения, экстренного реагирования и предупреждения чрезвычайных ситуаций», утвержденному Постановлением администрации Раменского городского округа от 27.11.2020 № 10875, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Комитету по взаимодействию со СМИ (Андреев К.А.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании – газете «Родник».

3.Управлению муниципальных услуг, связи и развития информационно-коммуникационных технологий (Белкина С.В.) разместить настоящее постановление на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

5. Контроль  за  исполнением   настоящего    постановления    возложить на   заместителя    главы   администрации   Раменского    городского     округа Раевского О.Д.

Глава Раменского

городского округа

           В.В. Неволин
Шинкарук В.В..
8-916-025-85-50
Разослать:
	Управление делами -                                                                                    1 экз.

Комитет финансов, налоговой

политики и казначейства -                                                                           1 экз.

МКУ «Раменская служба спасения,

экстренного реагирования и предупреждения

чрезвычайных ситуаций» -                                                                          2 экз.

Первый заместитель главы администрации
Раменского городского округа                                                             О.Б.Плынов
Заместитель главы администрации
Раменского городского округа                                                          О.Д. Раевский

Заместитель главы администрации
Раменского городского округа                                                       И.А.Задорожная
Председатель  комитета финансов,
налоговой политики
и казначейства администрации

Раменского городского округа                                                          И.В.Борисова
	Начальник управления правового

обеспечения администрации

Раменского городского  округа
	Н.И. Михайлова

Начальник Управления делами

администрации

Раменского городского округа                                                              Е.Г.Ригина
Приложение 1

к постановлению администрации

 Раменского городского округа
от 25.12.2020 №11944
«Приложение 1

к Положению

Базовые коэффициенты работников

Муниципального казенного учреждения «Раменская служба спасения, экстренного реагирования и предупреждения чрезвычайных ситуаций»

	№

п/п
	Наименование должности
	Коэффициент (соотношение должностного оклада с должностным окладом специалиста II категории)

	1.
	Директор
	3,5

	2.
	Заместитель директора
	3,1

	3.
	Главный бухгалтер
	2,9

	4.
	Начальник отдела предупреждения ЧС
	2,6

	5.
	Начальник отдела обеспечения деятельности
	2,6

	6.
	Заместитель главного бухгалтера
	2,5

	7.
	Заместитель начальника отдела предупреждения ЧС
	2,3

	8.
	Заместитель начальника отдела обеспечения деятельности
	2,3

	9.
	Главный эксперт
	2,3

	10.
	Экономист
	2,3

	11.
	Эксперт
	1,9

	12.
	Инженер-программист
	1,9

».